
ZARZĄDZENIE NR 88/25 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz.1940 ), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39 ), na 
podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na przeniesieniu wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 z up. Burmistrza Głowna 
Zastępca Burmistrza Głowna 

/-/ 
Beata Wszołek-Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFD450A-8C74-4FEC-8B63-02FDAB35B955. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 844 968,77 11 597 368,77 11 291 368,77 8 810 341,77 2 481 027,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-33 532,45 -33 532,45 -33 532,45 0,00 -33 532,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 532,45 33 532,45 33 532,45 0,00 33 532,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844 968,77 11 597 368,77 11 291 368,77 8 810 341,77 2 481 027,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

10 365 401,00 10 117 801,00 10 110 931,00 8 379 300,00 1 731 631,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-32 532,45 -32 532,45 -32 532,45 0,00 -32 532,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 532,45 32 532,45 32 532,45 0,00 32 532,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 365 401,00 10 117 801,00 10 110 931,00 8 379 300,00 1 731 631,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

394 000,00 394 000,00 394 000,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 532,45 -32 532,45 -32 532,45 0,00 -32 532,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 467,55 361 467,55 361 467,55 0,00 361 467,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 836,00 187 836,00 187 836,00 0,00 187 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 532,45 32 532,45 32 532,45 0,00 32 532,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 368,45 220 368,45 220 368,45 0,00 220 368,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 396,00 206 396,00 206 396,00 0,00 206 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 396,00 206 396,00 206 396,00 0,00 206 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 695,41 2 695,41 2 695,41 0,00 2 695,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695,41 1 695,41 1 695,41 0,00 1 695,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 246,00 6 246,00 6 246,00 0,00 6 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 246,00 7 246,00 7 246,00 0,00 7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 422 533,00 13 808 533,00 13 763 733,00 3 451 672,78 10 312 060,22 8 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 614 000,00 614 000,00 0,00 0,00

-9 675,00 -9 675,00 -9 675,00 0,00 -9 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 675,00 9 675,00 9 675,00 0,00 9 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 422 533,00 13 808 533,00 13 763 733,00 3 451 672,78 10 312 060,22 8 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 614 000,00 614 000,00 0,00 0,00

897 388,00 747 388,00 739 388,00 117 000,00 622 388,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-9 675,00 -9 675,00 -9 675,00 0,00 -9 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 675,00 9 675,00 9 675,00 0,00 9 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 388,00 747 388,00 739 388,00 117 000,00 622 388,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

139 230,00 139 230,00 139 230,00 0,00 139 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 675,00 -9 675,00 -9 675,00 0,00 -9 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 555,00 129 555,00 129 555,00 0,00 129 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 175,00 5 175,00 5 175,00 0,00 5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 175,00 5 175,00 5 175,00 0,00 5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

              Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna 88/25 z dnia 27 maja 2025r.

Z tego:

Plan

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

Dział

750

90095

75095

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i książek

Rozdział
§
/

grupa

75023

4210

4440

4210

4300

4210

4240

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFD450A-8C74-4FEC-8B63-02FDAB35B955. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

280 500,00 280 500,00 280 500,00 0,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 968 287,07 76 904 341,27 62 970 159,73 41 489 670,51 21 480 489,22 7 355 329,54 5 878 852,00 0,00 0,00 700 000,00 8 063 945,80 5 063 945,80 3 000 000,00 0,00

-43 207,45 -43 207,45 -43 207,45 0,00 -43 207,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 207,45 43 207,45 43 207,45 0,00 43 207,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 968 287,07 76 904 341,27 62 970 159,73 41 489 670,51 21 480 489,22 7 355 329,54 5 878 852,00 0,00 0,00 700 000,00 8 063 945,80 5 063 945,80 3 000 000,00 0,00225 000,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki bieżące
z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

PlanDział Rozdział

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

4300

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFD450A-8C74-4FEC-8B63-02FDAB35B955. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 88/25 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




